10

FINANCIAL EXPRESS

M/S. SHREE RANGHAM ISPAT PRIVATE LIMITED

2-3-18,18/1to 18/10, 2-3-32/33to 52,2-3-52/1, 2nd FL,

8-27, Plot No. 106, Mythripuram Colony, Karmanghat,

Vyshalinagar (PO), Hyderabad -500079

e-mail:rp.shreerangham@gmail.com

GAYATRINAGAR BRANCH, Address at VSR Heights, H No 8-146, Jillelguda Gayatrinagar X Roads, Hyderabad

DEMAND NOTICE UNDER SEC.13 (2) To, Borrowers: 1.(a) Mr. Ennu Nitin Kumar H No 22-1-409, Kali Kabar, Chaderghat, Hyderabad

Dear Sir, Notice dt.19.09.2023 issued to you u/s 13(2) of The Securitisation & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002 by Gayatrinagar branch/me, the Authorised Officer, was sent to you calling upon to repay the dues in your loan account/s with us at your las known address could not be served. Therefore, the contents of the said demand notice are bein

You have executed loan documents while availing the facilities and created security interest favour of the Bank. The details of credit Facilities and secured assets are as under: Credit facilities availed with outstanding amount as on 19.09.2023, Total outstanding amount

Rs 33,20,818.12.

Type of Facility	Outstanding amount as on date of NPA i.e. as on 15.08.2023	Un applied interest w.e.f. 15.08.2023 to 19.09.2023	Penal Interest (Simple)	Cost/Charges incurred by Bank.	Total dues
Union Home 610206650000143	Rs 32,88,669.12	Rs 32,149	-	-	Rs 33,20,818.12
Total Dues Runees Thir	Rs 33.20.818.12				

Mortgage of immovable property described herein below:

Residential House bearing Plot No 18 (NORTH PART) admsg 50 Sq Yds and Plot No 19 (SOUTH PART) admsg 100 Sq Yds, Total 150 Sq Yds in Sy Nos 138 and 139 situated at Jillelguda Village, Saroornagar Mandal, Ranga Reddy Dist bounded by North: Plot No 19 North Part South: Plot No 18 South Part. East: 20' Wide road West: Plot Nos 17 and 16

aforesaid sum of Rs.33.20.818.12 together with future interest and charges thereon within 6 days from the date of this publication. That on your failure to comply there with we, the secured creditor, shall be entitled to exercise all or any of the rights under Section 13(4) of the Securitisatio and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act 2002. In terms of Section 13(13) of the Act you shall not transfer the secured assets aforesaid from the date receipt of the notice with out Bank's prior consent. Please take note of the provisions of sub section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name of the Branch

Name of the Account

Name and Addresses of the Borrower

/ Guarantors/Mortgagor(s) Account

M/s Gayatri Projects Ltd --- (Borrower), 8-1, T.S.R Towers, D. No. 6-3-

Moratorium as per NCLT Hyderabad order dated:15.11.2022 in

CP(IB)/308/07/2022 Represented by Resolution Professional, Mr. Sai

Maheshwari Hotels & Theatres Private Limited (Guarantor

Mortgagor), Rep by: Mr. T.V. Sandeep Kumar Reddy, B1, 6-3-1090

TSR Towers, Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082 & Mr

T.V. Sandeep Kumar Reddy S/o Shri T. Subbarami Reddy, 8-2-331/2/A

Large Corporate Branch PNB (443700)

Road No. 3, Banjara Hills, Hyderabad - 500034

Ramesh Kanuparthy

TERMS AND CONDITIONS

Date: 06-10-2023, Place: Hyderabad

Date: 06.10.2023,

Rules, 2002.

Sd/-AUTHORIZED OFFICER UNION BANK OF INDIA

छत्तीसगढ़ राज्य सहकारी द्ग्ध महासंघ मार्यादित ग्राम-उरला, पो-बी.एम.वाय. चरोदा, जिला-दुर्ग, छ.ग. क्रमांक/2730/छगद्मस/क्रय/2023 दिनांक 06/10/2023

निविदा सूचना

दुग्ध महासंघ द्वारा उरला दुग्ध संयंत्र में नाईट्रोजन पेड़ा पैकिंग-मैप मशीन प्रदाय कर, स्थापित किये जाने हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है, जिसकी निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 20.11.2023 निर्धारित है, जिसका विस्तृत विवरण दुग्ध महासंघ की वेबसाइट www.cgcoopdairyfed.in पर उपलब्ध है। प्रबंध संचालक

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contants. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals adversing in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on advertisement in any manner whatsoever.

(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

STRESSED ASSETS TARGETTED RESOLUTION ACTION DIVISION, Zonal Sastra: 6-3-865, My Home Jupally, Greenlands, Ameerpet, Hyderabad- 500016 Phone No. 040-29998839, email: zs8347@pnb.co.in

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Security Interest (Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement)

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorized Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from

SCHEDULE OF SALE OF THE SECURED ASSETS

The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this

The intending participants of e-auction may download free of cost, copies of the sale notice, terms & conditions of e-auction related to this e-Auction from e-Bikray-IBAPI portal (http://www.ibapi.in).

6. For further details on property, please contact Mr. B. Vara Prasad, Chief Manager (Mobile No.8884822944) Zonal SASTRA, Hyderabad / Mr. Praveen Sammi, Chief Manager (Mobile No.8527977711), PNB, Circle SASTRA, Gurgaon.

Date of Demand Notice U/s 13(2) of

Sarfaesi Act 2002

Outstanding Amount as on 28.02.2022

Possession Date u/s 13(4) of Sarfaesi Act 2002

Nature of Possession Symbolic /

Physical/ Constructive

Dt. 01.10.2022

Rs. 296,38,29,753.00 as on 28.02.2022 which

of NPA upto 28.02.2022 together with further

interest, costs, charges and subsequent Bank

Guarantee invocations, if any, etc. from

13.06.2023

Symbolic Possession

SMFG SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (formerly Fullerton India Credit Company Limited) Corporate Office: 10th Floor, Office No. 101,102 & 103, 2 North Avenue, Maker Maxity. Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

(Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002) Whereas the undersigned being the authorized officer of SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Company Limited), Having its registered office at Megh Towers 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, PH Road, Maduravoyal, Chennai, Tamil Nadu - 600095 and corporate office at 10th Floor, Office No. 101, 102 & 103, 2 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated 21.07.2023 calling upon the borrower(s) 1.9 STAR BRANDS 2. KAKUTURU SUDHEER REDDY 3. K SASIKANTH under loan account number 173325600000480 to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 37,48,221.30/- [RUPEES THIRTY SEVEN LAKH FORTY EIGHT THOUSAND TWO HUNDRED TWENTY ONE AND THIRTY PAISA Only] as on 21/07/2023 within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower(s) and the public in general that undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under subsection (4) of section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 04TH Day of October in the year 2023.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the Charge of SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Company Limited) for an amount of Rs. 37,48,221.30/- [Rupees Thirty Seven Lakh Forty Eight Thousand Two Hundred Twenty One And Thirty Paisa Only] as on 21/07/2023 and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description Of Immovable Property: PROBERTY: 1 ALL THAT THE FLAT BEARING NO.101, IN GROUND FLOOR, KNOWN AS "CROWN RESIDENCY" ADMEASURING 1360.00 SQUARE FEET, WITH COLUMN, BEAMS AND ROOF, INCLUDING COMMON AREAS AND CAR PARKING, ALONG WITH UNDIVIDED SHARE OF LAND ADMEASURING 30.00 SQ. YARDS., (OUT OF 300.00 8Q.YARDS), ON PLOT BEARING NO.860, IN SURVEY NOS.88. 89 & 94, SITUATED AT "SREE RAM NAGAR COLONY", PUPPALGUDA VILLAGE & G.P. RAJENDRA NAGAR MANDAL, RANGA REDDY DISTRICT., AND BOUNDED AS FOLLOWS: NORTH: OPEN TO SKY, STAIR CASE AND CORRIDOR. SOUTH: OPEN TO SKY. EAST: OPEN TO SKY. WEST: OPEN TO SKY.

PROPERTY – 2 ALL THAT THE FLAT BEARING NO.102, IN GROUND FLOOR, KNOWN AS 'CROWN RESIDENCY" ADMEASURING 1170.00 SQUARE FEET, WITH COLUMN, BEAMS AND ROOF, INCLUDING COMMON AREAS AND CAR PARKING, ALONG WITH UNDIVIDED PLOT BEARING NO.860. IN SURVEY NOS.88, 89 & 94. SITUATED AT "SREE RAM NAGAR COLONY", PUPPALGUDA VILLAGE & G.P., RAJENDRA NAGAR MANDAL, RANGA REDDY DISTRICT., AND BOUNDED AS FOLLOWS: NORTH: OPEN TO SKY. SOUTH: OPEN TO SKY. STAIR CASE & FLAT NO.101. EAST: CORRIDOR WEST: OPEN TO SKY,

DATE/ TIME

OF

E-AUCTION

26.10.2023

11:00 AM

to 04:00 PM

Details of the

encumbrances

known

to the secured

creditors &

CERSAI ASSET ID

(200031494104)

Authorised Officer

has no such

information.

However, the

Bidder should do

the own due

diligence before

bidding please.

JM FINANCIAL

For JM Financial Home Loans Limited

punjab national bank

RESERVE PRICE

EMD (Last date for

deposit of EMD)

Bid Increase

Amount

Rs. 11.40 Crores

Rs 114.00 Lakhs

(25.10.2023)

Rs. 5,00,000/-

*Bidding shall start

rom one notch higher

...the name you can BANK upon!

SD/-, Authorised Officer. Place: Hyderabad Date: 07.10.2023

DR.P.R.P.M Arcade, Unit No.1, M.G.Road, Ranigunj, Secunderabad- TG 500003 Factory: Sy. No. 512/A & Sy. No. 512/AA, Udithyal (V) Balanagar Mandal, Mahboobnagar Dist., Telangana 6. Date of closure of insolvency resolution process Liquidation commencement date of corporate debtor 29-09-2023(Certified Order Copy received on 04-10-2023) Name and registration number of the Insolvency Kalvakolanu Murali Krishna Prasad Professional acting as liquidator IBBI REGN. NO.IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588 8-27, Plot No. 106, Mythripuram Colony, Karmanghat, Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board Vyshalinagar (PO), Hyderabad -500079 e-mail:kmk123ip@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of liquidation of the M/S. SHREE RANGHAM ISPAT PRIVATE LIMITED. or 29-09-2023.

The stakeholders of M/S. SHREE RANGHAM ISPAT PRIVATE LIMITED are hereby called upor

30-10-2023

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process)Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF M/S. SHREE RANGHAM ISPAT PRIVATE LIMITED

04-02-2009

RoC- Hyderabad

U27100TG2009PTC062707

Registered Office:

to submit their claims with proof on or before 30-10-2023 to the liquidator at the address mentioned against item No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. In Case a stakeholder does not submit its claim during Liquidation Process, the claim submitte by such a stakeholder during Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP) under the IBB (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38]

Date:07-10-2023 Hyderabad

PARTICULARS

Name of corporate debtor

incorporated/registered

Date of incorporation of corporate debtor

Authority under which corporate debtor is

identity number of corporate debtor

Address of the registered office and principal

office (if any) of corporate debtor

Address and e-mail to be used for

correspondence with the Liquidator

11. Last date for submission of claims

Corporate identity number / limited liability

Sd/-Kalvakolanu Murali Krishna Prasad IBBI/IPA-001/IP-P00967/2017-2018/11588 Liquidator (AFA Valid Upto 24-11-2023

egfatesar dar (O Union Bank Sales Balletinania

UNION BANK OF INDIA PEDDACHINTHAKUNTA BRANCH Address: at Peddachinthakunta Village, Allagadda Mandal-518543, Nandyal Dist.

Ph.08519-220050, mail ID: ubin0820385@unionbankofindia.bank POSSESSION NOTICE (RULE 8(1) OF SECURITY INTEREST

(ENFORCEMENT) RULES 2002} (For immovable property)

WHERE AS. The undersigned being the Authorized Officer of erstwhile Andhra Bank, now Union Bank of India, PEDDA CHINTHAKUNTA Branch, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 (Act 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 28.07.2023 calling upon the Borrower:

 M/s NAGA SHIVA AGENCIES, Prop. Mr. Dudekula Hussaianaiah. /85, Main Road, PeddaChinthakunta Village, Allagadda Manda Nandyal Distt., Andhra Pradesh-518543.

2) Mr. DUDEKULA HUSSAIANAIAH S/o Pedda Husaain D No 6/38, Thurpu veedhi. PeddaChinthakunta Village. Allagadda Mandal, Nandyal Distt., Andhra Pradesh-518543.

Guarantor: 1) Mr. MIDDE ABDUL KHADAR S/o Midde Kasham sabu, Pedda Chinthakunta Village, Allagadda Mandal, Nandyal Distt., Andhra Pradesh-518543

to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 36,21,717/-(Rupees Thirty Six lakhs twenty one Thousand seven hundred seventeen only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described

herein below in exercise of powers conferred under Section 13 (4) of the said Act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this day dated 04.10.2023. The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Union Bank of India for an amount of

Rs. 36,21,717/- (Rupees Thirty Six lakhs twenty one Thousand seven hundred seventeen only) and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to

redeem the secured assets. DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY: Non Agriculture Commercial Site of 1.00 Acres at Sy No: 650/2 Pyki situated at PeddaChinthakunta village, Allagadda Mdl, Nandyal Distt., Andhra Pradesh-518543. Sale deed no 199/2018, Dated 25-01-2018.

Boundaries: East: Site of Ambati Obulamma and others, West Rastha, North: Site of Paluchani Bali Reddy and others, South: Site of Ambati Narasimha Reddy Date: 04-10-2023 AUTHORIZED OFFICER

Place: Peddachinhtakunta UNION BANK OF INDIA



Sr. Name of

MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED

The properties are being sold on 'AS IS WHERE IS BASIS and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS"

1090, Raj Bhavan Road, Somajiguda, Hyderabad-500082 (Under includes Bank Guarantee invocations after date

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and to the following further conditions:

Registered Office: TC NO.14/2074-7, Muthoot Centre, Punnen Road, Thiruvananthapuram - 695 034, CIN NO - U65922KL2010PLC025624. Corporate Office: 12/A 01, 13th floor, Parinee Crescenzo, Plot No. C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051 TEL. NO: 022-62728517, Authorised Officer Email ID: authorised.officer@muthoot.com, Contact Person: - Omkaresh G - 9902067892.

PUBLIC NOTICE - AUCTION CUM SALE OF PROPERTY Sale Of Immovable Assets Under Securitization And Reconstruction Of Financial Assets & Enforcement Of Security Interest Act, 2002

In exercise of powers contained in the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, the Authorized Officer of the Muthoot Housing Finance Company Ltd., (hereinafter referred to as the "Company") has taken the possession of under mentioned properties (hereinafter referred to as "Secured Asset") and held as security in respect of HOUSING Loan facilities granted to below mentioned customers (hereinafter referred to as "Borrowers") and further It has been decided to sell the Secured Asset on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "no recourse" basis/conditions by inviting sealed tenders from public in respect of the secured debt amounting to amount in below with further interest and expenses thereon till final payment of the overdue from Borrowers. | Possession | Total O/s Amount | Reserve | E.M.D.

No.	Borrower/s & LAN	Description of property	Type & Date	(Rs.) Future Interest Applicable	Price (Rs.)	(Rs.)
1.	LAN No.: MHFLPURVIJ000005003098 1. Kotteda Rajesh 2. Kotteda Durga	ALL THE PIECE AND PARCELS OF PROPERTY HAVING UNDIVIDED AND UNSPECIFIED SHARE OF LAND OF 15 SQ. YDS OUT OF TOTAL LAND EXTENT OF 200 SQ. YDS. ALONG WITH FLAT NO. 402 IN 3RD FLOOR OF DEVASENA RESIDENCY HAVING PLINTH AREA OF 800 SFT, COMMON AREA OF 150 SFT & 20 SFT OF TWO WHEELER PARKING, SITUATED AR R.S. NO. 560, PLOT NO.49, GOLLAPUDI VILLAGE, GOLLAPUDI GRAM PANCHAYAT, IBRAHIMPATNAM MANDAL, KRISHNA DISTRICT, WITHIN THE LIMITS OF SRO, IBRAHIMPATNAM, BEING BOUNDED BY NEAREST DOOR NO: 5-66, LAND BOUNDARY: EAST: PROPERTY OF OTHERS, SOUTH: PROPERTY OF NARRA SATYANARAYANA AND OTHERS, WEST: 33'FT WIDE ROAD, NORTH: PLOT NO.48, FLAT BOUNDARY: EAST: OPEN TO SKY, SOUTH: OPEN TO SKY, WEST: STAIR CASE, COMMON CORRIDOR, LIFT, NORTH: OPEN TO SKY	Possession 12-June-2023	Rs.3092675/- as on 06-October-2023	Rs. 22,95,000/-	Rs. 2,29,500/-

Inspection Date & Time: 16-October-2023 & 17-October-2023 at 10.00 AM to 05.00 PM Auction Date: 27-October-2023 10.00 AM to 03.00 PM & Last date for Submission of Bid: 26-October-2023

Place of Sale Vijayawada Branch: Sree Nivas, #57-2-15, Kilaru Vari Street, Pantakalava Road, Patamata, Vijayawada, Andhra Pradesh - 520010 Intending bidders may inspect the properties on the date and time as mentioned above.

Terms & Conditions of public auction:- 1) Sale is strictly subject to the terms and conditions mentioned hereunder as per extant guidelines under

SARFAESI Act, 2002 & also the terms and condition mentioned in the offer/ tender document to be submitted by the intending bidders 2) The property wil be sold on "As is where is" and "As is what is" "whatever there is" and "no recourse" condition, including encumbrances, if any. 3) The properties under auction can be inspected on the date & time specified above. For any queries with regards to inspection of properties or submission of tenders, kindly establish contact to The Authorised Officers at respective locations on above mention contact numbers. The interested buyers may send theirs offers for the above property in a sealed cover along with Demand Draft Payable at Mumbai favoring "Muthoot Housing Finance Company Limited", towards earnest money deposit (EMD) 10% of Reserve Price. 4) Along with offer documents, the intending bidder shall also attach a copy of the PAN card issued by the Income Tax department AND bidder's identity proof and the proof of residence such as copy of the Passport, Election Commission Card, Ration Card, Driving license etc. 5) In no eventuality the property would be sold below the reserve price. 6) The bidders present in the auction would be allowed increase their offer multiples of Rs.10000/- in addition to Reserve Price fixed. 7) All dues and outgoings, i.e., Municipal Taxes, Maintenance / Society Charges, Electricity and water taxes or any other dues including Stamp Duty, Registration Charges, Transfer Charges and any other expenses and charges in respect of the registration of the Sale Certificate in respect of the said properties shall be paid by the successful bidder/purchaser. 8) The successful bidder/purchaser shall have to pay 25% of the final bid amount (after adjusting 10% of the E.M.D. already paid) within next working days from the acceptance of the offer by the Authorized Officer in respect of the sale, failing which, the earnest money deposit will be forfeited. 9 The balance 75% of the Sale price shall have to be paid within 15 days of conveying the confirmation of the sale to the successful Purchaser by the Authorized Officer or such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Authorized Officer. 10) The Authorized Officer reserves his right to vary any of the terms and condition of this notice for sale, without prior notice, at his discretion. 11) In case, all the dues together with all cost, charges and expenses incurred by the Secured Creditor are tendered by the above name borrower / co-borrower till one working day prior to the date of Auction then the property will not be sold and all the bids received from the prospective bidders shall be returned to them without any liability. claim against M/s Muthoot Housing Finance Company Ltd. The borrower/guarantor/mortgagor are hereby given STATUTORY 15 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) & 9 of The Security Interest (Enforcement) Rules of SARFAESI ACT to discharge the liability in full and pay the dues as mentioned above along with upto date interest and expenses within above mentioned days from the date of this notice failing which the Secured Asset will be sold as per the terms and conditions mentioned above. Borrower/s are also requested to remove their uncharged belongings from the property within 15 days' time else it will be removed from property on their risk and cost.

Place: Andhra Pradesh, Date: 07-October-2023 Sd/- Authorised Officer, For Muthoot Housing Finance Company Limited



JM Financial Home Loans Limited

CIN Number - U65999MH2016PLC288534 Corporate Office: 3rd Floor, Suashish IT Park, Plot No. 68E, off Datta Pada Road, Opp. Tata Steel, Borivali (E), Mumbai - 400 066

Description of the

Immovable Properties

Mortgaged/Owner's Name

(mortgagersof property(ie s)

All that the Plot No.4504, admeasuring 501

sq.yards or 419 sq.meters in Phase-IV in the

residential Colony known as DLF City

Situated at Village Chakkarpur Tehsil and

District Gurgaon (Haryana) having exclusive

First Charge, standing in the name of M/s.

Maheshwari Hotels & Theatres Pvt Ltd vide

document no.5036 dated:04.06.2004 SRO

Gurgaon and bounded by: North: Road, East:

Plot No.4506, West: Park South: Plot No.4605

PROPERTY ID: PUNB0144370001

HOME LOANS

AUTHORIZED OFFICER, PUNJAB NATIONAL BANK

Possession Notice

Under Section 13(4) Of Securitisation And Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act, 2002 And Rule 8(1) Of The Security Interest (Enforcement) Rule 2002. (Appendix Iv) Whereas the undersigned being the authorised officer of JM Financial Home Loans Limited.(hereinafter referred as JMFHLL) under the securitisation and reconstruction of financial assets and enforcement of security interest act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with rule 3 of the security interest (enforcement) rules, 2002 issued a demand notice to the borrower/co-borrower/guarantor mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower/co-borrower/guarantors having failed to repay the demanded amount, notice is hereby given to the borrower/co-borrower/guarantors and the public in general that the undersigned on behalf of JMFHLL has taken possession of the property described hereinbelow in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said act read with rule 8(1) of the said rules. The borrower(s)/co-borrower(s)/guarantor(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the below mentioned property and any dealings with the said property will be subject to the first charge of the JMFHLL for the amount as mentioned herein below with future interest thereon.

Sr. No	Borrower/ Co- Borrowers/ Address And Loan No.	Description Of Secured Asset (Immovable Property)	 Date of Possession Demand Notice Date Amount Due in Rs. 			
1	THUMMA RAMESH, THUMMA LAVANYA H.No.4-20/A,Nallarallawada Husnabad, Karim Nagar Telangana Pincode – 505467 LKAR22000022885	House bearing Door No.4-20/A, SY. No.881, admeasuring 141.83 sq yard, Nalla Rallawada, Husnabad Village and Mandal, Siddipet Dist Karim Nagar, Telangana Pincode - 505467	2.12th July 2023			
2	VALLAPU RAJU KOMURAMMA H No. 10-4-80/D/1/510 Azad Chandra Shekar Nagar Addagutta East Marredpally Secunderabad Hyderabad Telangana Pincode - 500026. HHYD22000022960	Flat No. 405, 4th Floor, Chitragupta Palace, M No 1-2-215/B/405 Ptin No. 1090120596, SY No 189/2 Mch No 1-2-215/B Gaganmahal Hyderabad, Telangana Pincode - 500029	2.12th July 2023			
Date: 07.10.2023 Sd/- (Authorised Officer)						

SMFG INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED SMFG

Place: Hyderbad / Karimnagar

(FORMERLY FULLERTON INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED) Grihashakti Corporate Off.: 503 & 504, 5th Floor, G-Block, Insipre BKC, BKC Main Road, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, MH. Regd. Off.: Megh Towers, 3st Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamaliee High Road Maduravoyal, Chennai - 600 095, TN.

E-AUCTION SALE NOTICE OF 15 DAYS FOR SALE OF IMMOVABLE ASSETS UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 READ WITH PROVISION TO RULE 9(1) OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002. NOTICE is hereby given to the Public in General and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below listed immovable properties ("Secured Assets") mortgaged / charged to the Secured Creditor, the Possession of which has been taken by the Authorised Officer of SMFG India Home Finance Company Limited (Formerly Fullerton India Home Finance Company Limited) ("Secured Creditor"), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" on the date and time mentioned herein below, for recovery of the dues mentioned herein below and further interest and other expenses thereon till date of realization, due to SMFGIHFCL / Secured Creditor from the Borrower(s) and Guarantor(s) mentioned herein below. The Reserve Price, Earnest Money Deposit (EMD) and Last Date of EMD deposit is also mentioned herein below:

1) Date & Time of E-Auction: 23.10.2023 at 11.00 A. M. to 01.00 P. M. (with Unlimited extensions of 5 minute each)

2) Last Date & Time of Submission of Request Letter of Participate / KYC Documents / Proof of EMD, etc.: 21.10.2023

Loan account No., Name of the Demand Description of the Notice & Amt. Borrower(s) / Guarantor(s) Property/ies All that the 1st Floor of the Premises No. 9-4-LAN: 606107210193481 Date: 27.10.2021 70/1, Corresponding to its Previous H. No. Mrs. Vemury Janaki Kumari ₹ 36,08,348.72 W/o. Shri Sree Rama Gopal Konduri 9-4-70 (Old No. 6301) along with built up (Rs. Thirty Six 2. Sreerama Gopal Konduri area 986 Sq. Ft., Together with proportionate Lakh Eight Add. 1 :- H. No. 8-4/11, Flat No. 203, Sanjana undivided share in land area 38.88 Sq. Yrds., Thousand Three Kuteer, Street No. 1, Sri Sai Nagar Colony (out of the Total area of 116.66 Sq. Yrds.) **Hundred Forty** Ghatkesar Medipalli, K. V. Rangareddy, Nr. Sri Situated at St. Mary's Road, Secunderabad, Eight & Seventy TS. & bounded on the - +Boundaries -Ram School, Hyderabad, Telangana-500 098; Two Paise •North :- H. No. 9-4-71 (Old 6300); •South Add. 2 :- First Floor of the Premises No. 9-4-Only) due as on 70/1, H. No. 9-4-70 (Old No. 6301) St. Mary's :- H. No. 9-4-69 (Old 6302); • East :- Lane; 11.10.2021

Road, Secunderabad, Telangana-500 003. West :- St. Mary's Road. **Bid Incremental Value:** Reserve Price: **Earnest Money Deposit:** ₹ 5,24,500/- (Rs. Five Lakh Twenty | ₹ 52,450/- (Rs. Fifty Two Thousand ₹ 52,45,000/- (Rs. Fifty Two Lakh Four Thousand Five Hundred Only) Forty Five Thousand Only) Four Hundred Fifty Only) Details terms and conditions of the sale are as below and the details are also provided in our / secured creditor's

pdf/E-Auction.pdf) The Intending Bidders can also Contact Mr. Girish Kumar, on his Mob. No. 9176914699, E-mail: Girish.Kumar2@qrihashakti.com and Mr. Mahesh Bangera, on his Mob. No. 8655605063. E-mail: mahesh.bangera@grihashakti.com.

SMFG INDIA HOME FINANCE COMPANY LIMITED (Formerly Fullerton India Home Finance Company Limited)

Dear Sir / Madam.

TAMILNAD MERCANTILE BANK LTD. VINUKONDA BRANCH: D.No. 23-194, 1st Floor, Palnadu Road, Palnadu District, Vinukonda, Andhra Pradesh - 522 647. PH: 9177285567, 08646-273063, vinukonda@tmbank.in

DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SARFAESI ACT

To: Borrower/ Mortgagor/Guarantor: 1. Mr. Neelam Satish, Prop: M/s. Satish Enterprises, D.No.9-1-1, Palnadu Road, Opp.APSRTC Bus Stand, Vinukonda 522647, Contact No.9866918889. 2. Mr. Neelam satish, S/o Mr. Subbarao, D.No. 4-209, MPP School, Nuzendla, Kambhampadu-522660. **3. Mrs. Neelam Malleswar**i W/o Mr.Neelam Satish, H.No.4-209, MPP School, Nuzendla, Kambhampadu-522660

by Loan A/c No.308700050900083, 308700480100089 availed by Mr. Neelam Satish Prop:M/s Satish Enterprises availed at Vinukonda Branch. At your request, the Bank has granted through its Vinukonda Branch, from time to time, various credit facilities to the Borrower/ Borrowers as per the particulars

Sub: Demand Notice under Section 13(2) of SARFAESI Act in respect of availed

mentioned in Schedule A. You, the Borrowers have availed the Credit facilities with an undertaking to repay the said credit facilities and executed the necessary loan documents in favour of the Bank and created charge. Further the borrower(s)/Guarantors/Mortgagors have also created mortgage by way of deposit of title deeds in respect of the property more fully described in Schedule B as security.

The liability in the above loan account/(s) were duly acknowledged by you by

executing balance confirmation letters and revival letters and also other security documents from time to time. Further the loan account was personally guaranteed by Mrs. Neelam Malleswari, W/o Mr.Neelam Satish Consequent to the defaul committed by the borrower / borrowers in repayment of the principal debt and interes thereon, the loan account, has been classified as Non-Performing Assets(NPA) as on 12.09.2023 as per the directions/guidelines of Reserve Bank of India relating to asset classifications issued from time to time. Despite repeated requests you, the Borrowers have failed and neglected to repay the said dues/outstanding liabilities. You, the Borrowers, Guarantors and Mortgagors are hereby called upon by this Notice

under Section 13(2) to discharge the liabilities in full to the bank and to repay a sum of Rs.5,80,745.51 (Rupees Five Lakhs Eighty Thousand Seven hundred and forty five and paise fifty one only) (OD - Rs.5,40,788.51 + GECL - Rs.39,957.00) to the Bank within 60 days from date of this notice. You are also liable to pay future interest at CC-13.70% TL 9.25% with monthly rests on the aforesaid amount together with incidental expenses cost, charges etc.

Bank will exercise all or any of the rights detailed under Sub-Section (4) of Section 13 and under other applicable provisions of the Act if you fail to repay the Bank the aforesaid amount with future interest and all costs and expenses thereon. You, the Borrowers/Guarantors/Mortgagors are restrained from transferring by way of

sale, lease or otherwise, any of the above said assets more specifically mentioned in the schedule hereunder after issuance of this notice as per Section 13 (13) of the above Act and any such transfer without prior written consent of the Bank will not affect the rights of the Bank and any such transfer shall be void. The Borrower's/Mortgagor's/Guarantor's attention is hereby invited to the provisions of

sub-section 8 of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the assets Section 13(8) of the SARFAESI Act. Where the amount of dues of the secured creditor together with all costs, charges and

expenses incurred by him is tendered to the secured creditor at any time before the date of publication of notice for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assetsi) The secured asset shall not be transferred by way of lease assignment or sale by the secured creditor and ii) In case, any step has been taken by the secured creditor for transfer by way of lease

or assignment or sale of the asset before tendering of such amount under this sub-section, no further step shall be taken by such secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of such secured assets. This notice is issued without prejudice to the Bank's right to initiate such other actions or

legal proceedings as it deems necessary under any other applicable provisions of law. SCHEDULE - A

	Nature of Facility		Date of Execution	Amount
S.	with Acount	Limit Amount	of Loan	Outstanding
No.	Number	Sanctioned	Documents/	as on
			Last Renewal	12.09.2023 (Rs.)
1	Overdraft 308700050900083	Rs. 5,30,000/-	28-03-2022	Rs.5,40,788.51
2	Term Loan (GECL) 308700480100089	Rs. 1,06,000/-	16-06-2020	Rs.39,957.00
0.0			Total	Rs. 5,80,745.51

SCHEDULE-B On extension of equitable mortgage of Residential land to the extent of 91.3 sq.yards

Nimmalabavi Bazar, Vinukonda Municipality, Palnadu Dist. standing in the name o Mrs. Neelam Malleswari, W/o. N.Satish. Boundaries: East: Kolli Venkateswarlı ect's house, South: Obulapuram Satyanarayana etc site, West: Yangala Subbaih @ Subbaiah's Site, **North:** Cement road towards Nimmala Baavi. Date: 06-10-2023 Sd/- Authorized Officer, Tamilnad Mercantile Bank Ltd., Hyderabad Region (For Vinukonda Branch) Place: Vinukonda

or 1.88 cents situated SY.No.390/1B, Western to the Door No.11-198/2, Block No.11

500024, Telangana. 1.(b) Mr. Ennu Rajneesh H No 22-1-409, Kali Kabar, Chaderghat, Hyderabad 500 024, Telangana.

The credit facilities/loan facilities availed by you have been classified as NPA on 13.09.2023.

Secured Assets:

Therefore, you, No. 1, as borrower interms of the aforesaid notice have been called upon to pay th

Place: Hyderabad

पंजाब मेशनल बेंक प्राणि

the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties;

01.03.2022.

The Auction sale will be "Online through e-auction" portal http://www.mstcecommerce.com on 26.10.2023 between 11.00 A.M and 04.00 P.M. as mentioned above.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer www.ibapi.in, https://eprocure.gov.in/epublish/app, www.pnbindia.in, www.mstcecommerce.com.

website at the following link website address (https://disposalhub.com and https://www.grihashakti.com/

Authorized Officer.

Date: 07.10.2023

Place: Secunderabad, Telangana

မေး පಾಲ್ಕತ సంక్షేమ బోర్డును ఏర్పాటు చేయాలి

- సీఎం కార్యాలయం ముట్టడిని జయప్రదం చేయండి
- సీపీఐ రాష్ట్ర కార్యవర్గ సభ్యులు దోనేపూడి శంకర్

విశాలాంద్ర-విజయవాద(చిట్టినగర్) : ఆటో కార్మిక సంక్షేమ బోర్మను ఏర్పాటు చేయాలని, కార్మికులకు శాపంగా ఉన్న జీవో నెంబర్ 21, 31లను రద్దు చేయాలని కోరుతూ ఈ నెల 10 తేదీన సీఎం కార్యాలయం ముట్టడిని జయక్రదం చేయాలని సిపిఐ రాష్ట్ర కార్యవర్గ సభ్యులు దోనేపూడి శంకర్ పిలుపునిచ్చారు. ఆటో వర్కర్స్ యూనియన్ ఏఐటీయూసీ ఆధ్వర్యంలో హనుమాన్ పేట దాసరి భవన్ వద్ద శుక్రవారం నగర కార్యదర్శి గూడేల

జనార్ధన్ అధ్యక్షతన జరిగిన నగర ఆటో స్టాండ్ల సర్వసభ్య సమావేశంలో శంకర్ మాట్లాడుతూ జగన్మోహన్ రెడ్డి ట్రపిటిప్ల నేతగా పాదయాత్ర సందర్భంగా ఏలూరు బహిరంగ సభలో మాట్లాడుతూ ఆటో కార్మికుల కోసం సంక్షేమ బోర్డు అధికారంలోకి రాగానే ఏర్పాటు చేస్తానని హామీ ఇచ్చి మాట తప్పారన్నారు. జీవో 21, 31 లను జారీచేసి ఆటో కార్మికులకు నుండి రూ 60 నుండి రూ 10వేల వరకు అపరాధ రుసుముతో వసూలు చేయటం దుర్మార్గమన్నారు. వాహన మిత్ర పేరుతో సంవత్సరానికి ఆటో కార్మికులకు రూ 10వేలు ఇచ్చి రూ లక్ష వరకు అపరాధ రుసుం పేరుతో వసూలు చేయటం సబబు కాదని తెలిపారు. గత ప్రభుత్వాలలో నందమూరి తారక రామారావు, వైయస్ రాజశేఖర్ రెడ్డి ముఖ్యమంత్రులుగా



2606

ఉండే సందర్భాలలో ఆటో కార్మికుల సమస్యల కోసం వినతి పడ్రాలతో వెళ్ళగా, లోపలికి ఆహ్వానించి వెంటనే సమస్యలను పరిష్కరించే వారిని గుర్తుచేశారు. జీవో 21, 31 లను రద్దుచేసి, కార్మికులకు భద్రత కర్పించాలని

కొట్టు రమణలు భాస్కరరావు, మాట్లాదుతూ ఆటో కార్మికుల సమస్యలను పరిష్కరించాలని కోరుతూ జరగబోయే 10న సిఎం కార్యక్రమాన్ని విజయవంతం చేయాలని పిలుపునిచ్చారు. ఈ సమావేశంలో నగర అధ్యక్షులు ఎర్ర రాములు, నగర నాయకులు కోరు

కావాలని

కార్యాలయం ముట్టడి వెంకచ్చి, సుబ్రహ్మణ్యం పాల్గొన్నారు.

అనుమానమే..పెనుభూతమై...



భార్యపై అనుమానంతో ఇద్దరు పిల్లలకు విషమిచ్చిన తండ్రి

కోరుతూ, 10వ తేదీన ఉదయం

10 గంటలకు దాసరి భవన్

క్రమాన్ని జయప్రదం చేసేందుకు

ఆటో కార్మి కులంతా హాజరు

మూలి సాంబశివరావు, కె.వి

పిలుపునిచ్చారు.

- భార్యపై కత్తితో దాది..తర్వాత అతనూ ఆత్త్రహత్యకు యత్నం
- ಬಾಲುದೆ ಮೃತಿ
- అస్పత్రిలో చికిత్య పాందుతున్న మరో బాలుడు, భార్యభర్తలు

విశాలాంద్ర-విజయవాద (కెం):

పెనుభూతమైంది.

అనుమానమే

భార్యకు వివాహేతర సంబంధం ఉందనే అనుమానంతో ఇద్దరు పిల్లలకు విషంమిచ్చి భార్యపై కత్తితో దాడి చేసి తర్వాత అతనూ కూడా ఆత్మహత్యకు యత్నం చేశాడు. ఈవిషాద సంఘటన శుక్రవారం విజయవాడ పూర్హానందంపేటలో జరిగింది. వివరాలిలా ఉన్నాయి. పూర్హానందంపేటకు చెందిన మురళికృష్ణ, కృష్ణలంకకు చెందిన దుర్గాభవానీకు నాలుగేళ్ల క్రితం వివాహం జరిగింది. వీరికి క్రాంతి కుమార్((4), నిషాంత్(3) ఇద్దరు మగ పిల్లలు ఉన్నారు. కొంత కాలం నుంచి భార్యభర్తల మధ్య చిన్న చిన్న గోడవలు జరిగాయి. ఇటీవల దుర్ధభవానీ కృష్ణలంకలోని తన పుట్టింటికి వెళ్లింది. తర్వాత పూర్ణానందం పేటలోని తన భార్య పిల్లలను తీసుకువచ్చాడు. డ్రీంక్స్లో విషమిచ్చి పిల్లలకు ఇచ్చాడు. పిల్లలు డ్రీంక్స్ తాగిన తరువాత కిందపడిపోదంతో భార్య పిల్లలకు ఏం జరిగిందో చూస్తున్న సమయంలోనే భార్య పై కత్తితో దాడి చేశాడు. తర్వాత తనూ కూడా పీక కోసుకుని ఆత్మహత్య యత్నంకు పాల్పడ్డాడు.ఇంట్లో వస్తున్న ఆరుపులు కేకలు విని స్థానికులు ఇంటిని చుట్టముట్టారు. ఆ నలుగురిని ఆస్పత్రికి తరలించారు. చికిత్స పొందుతూ నిషాంత్(3) మృతి చెందాడు. మరో బాలుడు, భార్యభర్తలు పరిస్థితి విషమంగా ఉంది. సమాచారం అందుకున్న సత్యనారాయణపురం పోలీసులు ఘటన స్థలానికి చేరుకుని వివరాలను సేకరించారు. ఈ మేరకు పోలీసులు కేసు నమోదు చేసి దర్యాప్తు చేస్తున్నారు.

మహిళలకు సమానత్వం కర్నించాలి

🔳 మహికా సమాఖ్య అధ్యక్ష కార్యదర్శులు ఓర్ను భారతి, పంచదార్ల దుర్గాంబ

බනීපරි සලා

విశాలాంద్ర-విజయవాద(చిట్టినగర్) మహిళలకు అన్ని రంగాలలో సమానత్వం కర్పించాలని (ఎన్ఎఫ్ఐడబ్ల్యు) మహిళా సమాఖ్య అధ్యక్ష కార్యదర్శులు ఓర్సు భారతి, పంచదార్ల 🏬 🛶 దుర్ధాంబ అన్నారు. 42 43 డివిజన్ల ఆధ్వర్యంలో 🍱 మహిళ సమాఖ్య మహాసభలు స్థానిక



నాయకురాలు పురాణం పద్మజ అధ్యక్షతన జరిగింది. భారతి, దుర్గాంబ వీరిద్దరూ పాల్గొని మాట్లాడుతూ మహిళలను సామాజిక, ఆర్థిక రాజకీయ, రంగాలలో అనగ తొక్కేందుకు ప్రభుత్వాలు ఉన్నాయని తెలిపారు. మహిళలను చదువుకునేందుకు బ్రోత్సహించే బాధ్యత ప్రభుత్వాలదేనన్నారు. ధరలను అదుపు చేసి, మద్యాన్ని నిషేధించాలని డిమాండ్ చేశారు.

నూతన కమిటీ : అధ్యక్షులు పురాణం పద్మజ, కార్యదర్శి విజయ లక్ష్మీ, కమిటీ సభ్యులు తిరునగరి ప్రమీల, బాపనపల్లి విజయలక్ష్మి, కే.కుమారి, గద్దె హైమవతిలను ఏక్రగీవంగా ఎన్నుకున్నారు. ఈ కార్యక్రమంలో సిపిఐ డివిజన్ కార్యదర్శి పి పూర్ణయ్య, సీనియర్ నాయకులు బాపనపల్లి అంజనేయులు, స్థానిక నాయకులు, కార్యకర్తలు, మహిళలు పాల్గొన్నారు.

11 నుంచి సినీ సంగీత శరన్మవరాత్రి మహోత్సవాలు

విశాలాంధ్ర - విజయవాద కల్చరల్ : దసరా శరన్నవరాత్ర మహోత్సవముల సందర్భంగా నగరంలో సినీ సంగీత విభావరులు నిర్వహించే కళా సంస్థలు ఈనెల 11 నుంచి 20వ తేదీ వరకు హనుమంతరాయ గ్రంథాలయ ప్రాంగణంలో సినీ సంగీత నవరాత్రులు నిర్వహిస్తున్నట్లు తెలుగు కళావాహిని అధ్యక్షుడు చింతకాయల చిట్టిబాబు తెలిపారు. కౌతాపూర్హానందం కళావేదిక ప్రాంగణంలోని కళా సంస్థల గదిలో పలు కళా సంస్థల ప్రతినిధుల సమావేశం జరిగింది. మహోత్సవముల 10 రోజులు సాయంత్రం 6 నుండి 10 గంటల వరకు సినీ సంగీత విభావరులు జరుగుతాయని తెలిపారు. ఒక్కౌక్క రోజు ఒక్కౌక్క సంస్థ ఆధ్వర్యంలో కార్యక్రమాలు నిర్వహించ బడతాయని తెలిపారు. సమావేశంలో చావా నరసింహారావు, డేవిడ్ రాజు, ఆదిరాల జయుప్రభు, డాక్టర్ పరుచూరి విజయలక్ష్మి తదితరులు పాల్గొని కార్యక్రమాలకు సంబంధించిన కరప్రతాన్ని విడుదల చేశారు.

తిరుపతమ్మకు ఇంటర్నల్ పసీ మిషన్ విరాకం

పెనుగంచిట్రోలు లో వేంచేసి వున్న (శీ తిరుపతమ్మ అమ్మవారి ఆలయంకు ఎన్టీఆర్ జిల్లా నందిగామ పట్టణ వాస్తవ్యులు నల్లాని.రాఘవేంద్ర, రాప్ స్టార్ సభ్యులు సుమారు 43 వేల రూపాయల ఖరీదు చేసే braceఇంటర్నల్ ఏసి మిషన్ విరాళంగా ఆలయ



చైర్మన్ ఇంజినీర్ చెన్న కేశవరావు ధర్మకర్తలు కోలా రామారావు కర్ల వెంకటేశ్వర్లు ఆలయ ఇన్స్పెక్టర్ బద్దల కృష్ణమోహన్ ఎలక్ట్రికల్ ఏఈ అరవింద్ సమక్షంలో ఇచ్చినారు.వారికి ఆలయ అర్చకులు వేద పండితులచే ఆశీర్వచనం చేసి శేష వస్ర్రములు తీర్థ ప్రసాదములు అందజేసినారు.

గుర్తు తెలియని వాహనం ఢీకొని పెయింటర్ మృతి

విశాలాంద్ర- కంచికచర్ల: మండలంలోని కంచికచర్ల గ్రామానికి చెందిన షేక్ చాంద్ షా పెయింటర్ వృత్తి చేస్తూ శుక్రవారం నందిగామ మండలం ఐతవరం గ్రామ సచివాలయం సమీపంలో 65వ జాతీయ రహదారిపై గుర్తుతెలియని వాహనం ఢీకొన్న సంఘటన లో మృతి చెందాడు, సేకరించిన సమాచారం మేరకు కంచికచర్ల పట్టణానికి చెందిన షేక్ చాంద్ షా (72) పెయింటింగ్ పనిచేసుకుంటూ జీవనం సాగిస్తున్నారు, ఇతనికి భార్య ముగ్గురు కుమారులు ఒక కుమార్తె ఉన్నారు, శుక్రవారం చాందస ను ఐతవరం సమీపంలో జాతీయ రహదారి పై గుర్తుతెలియని వాహనం ఢీకొనడంతో మృతి చెందాడు, సమాచారాన్ని కుమారుడు షేక్ సైదా మృతి చెందిన వ్యక్తి తన తండ్రి అని పోలీసులకు ఇచ్చిన ఫిర్యాదు మేరకు కేసు నమోదు చేసి దర్యాప్తు చేస్తున్నారు.

ప్రాధాన్యత భవన నిర్మాణాలను సత్వరమే పూల్త చేయండి

జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.ఢిల్లీరావు

విశాలాంధ్ర-విజయవాద (కృష్ణలంక) ప్రభుత్వ ప్రాధాన్యత నిర్మాణాలను సత్వరమే పూర్తి చేసేలా చర్యలు తీసుకోవాలని జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.ఢిల్లీరావు సంబంధిత అధికారులను ఆదేశించారు. ప్రాధాన్యత భవనాల నిర్మాణాల ప్రగతిపై శుక్రవారం కలెక్టర్ సంబంధిత అధికారులతో జూమ్ కాన్ఫరెన్స్

నిర్వహించారు. రెడ్డిగూడెం మండలంలో నిర్వహించిన జగనన్నకు చెబుదాం స్పందన కార్యక్రమాన్ని ముగించుకుని తిరుగు ట్రయాణంలో నిర్వహించిన జామ్ కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా కలెక్టర్ అధికారులతో మాట్లాడుతూ జిల్లాలో మొదటి ప్రాధాన్యతగా చేపట్టిన 233 గ్రామ సచివాలయాలు, 141 రైతు భరోసా కేంద్రాలు, 114 వైఎస్ఆర్ హెల్త్ క్లినిక్ల మొత్తం 588 నిర్మాణాలను చేపట్టడం జరిగిందన్నారు. చేపట్టిన భవన నిర్మాణా లకు సంబంధించి ఫినిషింగ్ వర్క్ లను పూర్తిచేసి ప్రారంభానికి సిద్ధం చేయాలని ఆదేశించారు. ఇప్పటి వరకు ప్రారంభించిన భవనాలను బిలో బేస్మెంట్ స్థాయిలో ఉన్నవాటిని రూఫ్ లెవల్ స్థాయికి, రూప్ లెవల్ స్థాయిలో ఉన్న వాటిని ఫినిషింగ్ స్థాయికి తీసుకువచ్చేలా పనులు వేగవతం చేసి పూర్తి చేసేందుకు ప్రత్యేక శ్రద్ధ పెట్టాలని పంచాయతీరాజ్ ఇంజనీరింగ్ అధికారులను

అభివృద్ధి సంక్షేమంతో పాటు

విశాలాంధ్ర - ఎ.కొండూరు : ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర సమగ్రాభి

వృద్ధి, సంక్షేమతో పాటు సీఎం జగనన్న ప్రజారోగ్యానికి పెద్దపీట

వేస్తున్నారని తిరువూరు నియోజకవర్గ ఎమ్మెల్యే కోకిలగడ్డ రక్షణ నిధి

పేర్కొన్నారు. శుక్రవారం మండలంలోని కంభంపాడు గ్రామంలో

నర్పంచ్ కోట పుల్లమ్మ అధ్యక్షతన జగనన్న ఆరోగ్య సురక్షా పథకం

వైద్య శిబిరాన్ని స్థానిక నాయకులతో కలిసి ప్రారంభించన అనంతరం

పరిశీలించారు. రోగులకు చేస్తున్న వైద్య పరీక్షలపై వాకబు చేశారు.

పోషకాహార ప్రదర్శనను తిలకించారు.ఈ సందర్భంగా ఆయన

మాట్లాడుతూ సంపూర్ణ ఆరోగ్య ఆంధ్రప్రదేశ్ సాధనే లక్ష్యంగా

ముఖ్యమంత్రి వైయస్ జగన్మోహన్ రెడ్డి జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష

కార్యక్రమానికి శ్రీకారం చుట్టారని, దీన్ని సద్వినియోగం చేసు కోవా

లన్నారు. ఈ కార్యక్రమంలోఎంపీపీ కాలసాని నాగలక్ష్మి చెన్నారావు,

జడ్పిటిసి భూక్యా గనియా, వైస్ ఎంపీపీలు గుంటక శివారెడ్డి,సిద్ధం

పద్మ,ఎంపీటీసీ కోటా పుల్లారావు,తిరువూరు నియోజక వర్గ వైసిపి

నాయకులు వజ్రూల బ్రహ్మానంద రెడ్డి, మండల సచివాలయాల

కన్సీనర్ దాసరి సతీష్, తిరువూరు నియోజకవర్గ యూత్ కన్ఫీనర్

జాల ముత్తు,మాజీ సర్బంచ్ గంధం వెంకన్న చౌదరి, పిఎసిఎస్

అధ్యక్షులు, తుమ్మూరు వెంకటేశ్వర రెడ్డి, ఎ.వెంకటరెడ్డి, గుర్రాల

వెంకట్రావు, మోర్ల సాంబశివరావు, చిమటా రామకృష్ణ (రేజా) వాసం

రామకృష్ణ, గోపాలపురం సర్పంచ్యోలా (శీనివాసరావు, ప్రకాష్,

ఎంపీడీవో కేఏఎస్ రవికాంత్,ప్రాథమిక ఆరోగ్య కేంద్రం మెడికల్

కుందేరు వంతెనపై ఇరుక్కొన్న ట్రాక్టర్

ఆఫీసర్వేముల స్వాతి పాల్గొన్నారు.

ప్రజల ఆరోగ్యానికి భద్రత

పనుల్లో ఆదేశించారు. ఎదురవుతున్న సమస్యలను తీసుకువచ్చి పరిష్మారానికి తీసుకోవాలన్నారు. ఎప్పటికప్పుడు పరిశీలించి నివేధికలు సమర్పించాలని సూచించారు.

> మాతాశిశు మరణాలను పూర్తి స్థాయిలో నివారించండి

మాతాశిశు మరణాలకు గల కారణాలను అన్వేషించి పూర్తి స్థాయిలో నివారించి మాతాశిశు మరణ రక్షిత జిల్లాగా తీర్చిదిద్దేలా వైద్య ఆరోగ్య శాఖాధికారులు, సిబ్బంది నిబద్ధతతో పని చేయాలని జిల్లా కలెక్టర్ ఎస్.ఢిల్లీరావు అన్నారు. ఈ ఏడాది జూలై, ఆగస్టు నెలల్లో జరిగిన మాతా శిశు మరణాలపై స్థానిక కలెక్టర్ కార్యాలయం నుంచి కలెక్టర్ వైద్య ఆరోగ్య శాఖ అధికారులతో శు క్రవారం జూమ్ కాన్ఫరెన్స్ నిర్వహించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ మాతాశిశు మరణాల నివారణపై ఎప్పటికప్పుడు సమీక్ష నిర్వహించి తగిన జాగ్రత్తలు తీసుకోవాలని సూచించిన్నప్పటికి మరణాలు సంభవిస్తున్నాయన్నారు. మాతృ మరణాలు జూలైలో 14, ఆగస్టులో 23 జరిగాయన్నారు. మత శిశు మరణాల కారణాలనుపై చర్చించి నివారణ చర్యలు తీసుకోవాల్సిన భాధ్యత వైద్యాధికారులపై ఉందన్నారు.

మహిళలకు రక్షణ లేని చట్టాలు ఎందుకు..?



విశాలాంద్ర-విజయవాద : మహిళలకు రక్షణ కర్పించలేని చట్టాలు ఎందుకని ? మహిళా సమాఖ్య నగర ప్రధాన కార్యదర్శి పంచదార్ల దుర్గాంబ అధ్యక్షులు ఒర్సు భారతి ఆవేదన వ్యక్తం చేశారు. ఆంధ్రప్రదేశ్ మహిళా సమాఖ్య 7వ డివిజన్ ఆధ్వర్యంలో మోగలరాజ్ పురంలో 7వ డివిజన్ మహాసభ బి.శాంత అధ్యక్షతన జరిగింది. ఈ మహా సభకు ముఖ్యఅతిథులుగా నగర ప్రధాన కార్యదర్శి పంచదార్ల దుర్దాంబ, ఓర్స్ భారతి పాల్గొన్నారు. ఈ సందర్భంగా దుర్ధాంబ మాట్లాడుతూ కేంద్రంలో నరేంద్ర మోదీ, రాష్ట్రంలో జగన్ మోహన్ రెడ్డి ప్రభుత్వాలు అధికారంలోకి వచ్చిన నాటి నుండి మహిళలపై లైంగిక, సోషల్ మీడియా పై దాడులు,

అఘాయిత్యాలు రోజుకూ పెరుగు తున్నా యన్నారు. నేరాలకు ఒడి గట్టిన వారిని కఠినంగా శిక్షించేలా చట్టాలు వున్నా అమలు కావట్లేదన్నారు. చిన్నపిల్లల దగ్గర నుండి 60 ఏళ్ల ముసలి వాళ్లపై

పెరుగుతున్నాయని ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు. జగన్ ప్రభుత్వం ఆర్బాటంగా ఏర్పాటు చేసిన దిశ చట్టం ఎక్కడా? అని (పశ్నించారు. ఎన్ని చట్టాలున్నా ప్రభుత్వం కొమ్ము కాస్తున్నందువల్ల నిందితులు బయట దర్జాగా తిరుగుతున్నారని, బాధితులు మాత్రం అవమాన భారంతో ఇంటికి పరిమితమవుతున్నారని పేర్కొన్నారు. సీపీఐ నగరసహాయ కార్యదర్శి నక్కా వీరభద్రరావు మాట్లాడుతూ ధరల పెరుగుదల నేపథ్యంలో ప్రజల్లో కొనుగోలు శక్తి తగ్గిందని, ఈ [పతికూల [పభావం [పధానంగా మహిళలమీదే పడిందన్నారు. చాలా మంది మహిళలు సరైన ఆహారం తీసుకోలేక రోగాల బారిన పదుతున్న రాన్నారు. కుటుంబాలను నాశనం చేస్తున్న మద్యాన్ని

పేపీ మహిళా సమాఖ్య నగర ప్రధాన కార్యదల్ని పంచదార్ల దుర్గాంబ

7వ డివిజన్ మహికా సమాఖ్య నూతన కమిటీ ఎన్నిక

నియంత్రించాలని, మద్యం ద్వారా వచ్చే ఆదాయాన్ని దోచుకోకుండా రాష్ట్ర అభివృద్ధికి ఉపయోగిం చాలన్నారు.

మహాసభలో పాల్గొన్న సీపీఐ నగర కార్యవర్గ సభ్యులు అప్పురుబోతు రాము, 7వ డివిజన్ కార్యదర్శి పుసర్ల లక్ష్మణ రావు, సహయ కార్యదర్శి బి.మాణిక్యం, మహిళా నాయకులు బి.సత్యవతి, కె.శైలజ, పదాల భాగ్యలక్ష్మి తదితరులు పాల్గొన్నారు. అనంతరం నూతన కమిటీని 19 మందితో ఏక్రగీవంగా ఎన్నుకోవడం జరిగింది.

మహిళా సమాఖ్య 7వ దివిజన్ కమిటీ:

గౌరవాధ్యక్షులు అడిగర్ల దేవి, అధ్యక్షురాలు పూసర్ల పాప, ఉపాధ్యక్షులు అడిగర్ల జ్యోతిర్మయి, కోగంటి వరలక్ష్మి, తోట ఉష, కార్యదర్శి బి.శాంత, సహయ కార్యదర్శులు ఎస్.వరలక్ష్మి, తోట జగతి, పసగోదుగుల వేణు, కోశాధికారి సామాల ఆదిలక్ష్మి, కార్యవర్గ సభ్యులు శెసెట్టి పార్వతమ్మ, మేలేటి నాగలక్ష్మి, బద్దా కన్నమ్మ, వెంటపల్లి రత్నం, గోలు దుర్గ, గోవాడ మంగ, బేత లక్ష్మి, తెనీల రామలక్ష్మి, భిల్లాపూరి సుగుణమ్మ, త్రిపర్ల దేవి ఎన్నికయ్యారు.

ఆరోగ్య సురక్ష క్యాంపులను సబ్వినియోగం చేసుకోవాలి

నగర పాలక సంస్థ కమిషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుంద్కర్ విశాలాంధ్ర-విజయవాద కార్పొరేషన్ : జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష క్యాంపులను నద్వినియోగం చేసుకోవాలని ఎమ్మెల్యేలు వీ. శ్రీనివాస్, ఎం.విష్ణవర్ధన్, నగర మేయర్ ఆర్.భాగ్యలక్ష్మీ, నగర పాలక సంస్థ కమిషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుండ్కర్ పిలుపునిచ్చారు. సెంట్రల్ నియోజక వర్గం కేఎల్ రావు నగరలోని కలర్ హాస్పటల్ లోని అర్బన్ హెల్త్ సెంటర్ వద్ద శుక్రవారం నిర్వహించిన జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష క్యాంపును ఎమ్మెల్యే, మేయర్ ప్రారంభించారు. సెంట్రల్ నియోజక వర్గం 58వ డివిజన్ ఇందిరానాయక్ నగర్లోని వైఎస్సార్ పట్టణ ఆరోగ్య కేంద్రం వద్ద నిర్వహించిన క్యాంపును ఎమ్మెల్యే ఎం.విష్ణవర్ధన్, వీఎంసీ కమిషనర్ ప్రారంభిం చారు. తూర్పు నియోజక వర్గం 5వ డివిజన్ క్రిస్తురాజుపురం వైఎస్సార్ పట్టణ ఆరోగ్య కేంద్రంలో జగనన్న ఆరోగ్య సురక్ష

క్యాంప్ ను తూర్పు నియోజకవర్గం వైసీపీ ఇన్చార్జ్ దేవినేని అవినాష్, నగర డిప్యూటీ మేయర్ బెల్లం దుర్గ ప్రారంభించారు. అనంతరం వారు మాట్లాడుతూ ప్రతీ ఒక్కరికీ మెరుగైన ఆరోగ్యం అందించేందుకు ఈ కార్యక్రమానికి శ్రీకారం చుట్టినట్లు తెలిపారు. రిజిర్టేషన్ చేసుకున్న వారి సంఖ్యకు అనుగుణంగా క్యాంప్లో మౌలిక వసతులు కల్పించాలని, అవసరమైతే సచివాలయ కార్యదర్శుల సేవలు వినియోగించుకోవాలన్నారు. నగర ప్రజలు తమ అనారోగ్య సమస్యలపై సచివాలయం పరిధిలో జరిగే సురక్ష క్యాంప్ల్లో వైద్యులను సంప్రదించి వైద్య సేవలు, అత్యాధునిక వైద్య పరీక్షలు, మందులు ఉచితంగా తీసుకోవచ్చని తెలిపారు. ఈ కార్యక్రమంలో నగర డిప్యూటీ మేయర్ శ్రీశైలజారెడ్డి, జిల్లా వైద్య శాఖాధికారి సుహాసిని, సీఎంహెచ్వో రత్నావళి, పలువురు కార్ఫొరేటర్లు, మునిసిపల్ కార్ఫొరేషన్ హెల్త్ ఆఫీసర్స్ ఉన్నారు.

దేవాలయాల అభివృద్ధికి రూ.1 కోటి 50 లక్షల రూపాయలు మంజారు



బ్రెజిల్ బ్రిడ్జిపై మానికొండ నుంచి కుందేరు వస్తున్న ట్రాక్టర్ శు క్రవారం ఇరుక్కుపోయింది. బైయిలి వంతెన కావడంతో రేకుల మొత్తం ఊడిపోయాయి. తృటిలో తప్పిన ప్రమాదం. ప్రాణాలతో ట్రాక్టర్ ట్రక్క్ పై ఉన్న ముగ్గరు బయటపడ్డాయి. ద్విచక్ర వాహనాలు చక్రాలు ఈ వంతెనపై ఇరుక్కుని పోతున్నాయని, వంతెన కింద నీళ్లు కనిపిస్తున్నాయని ప్రమాదం పొంచి ఉందని వాహనదారులు చెబు తున్నారు. వంతెన ధ్వంసం ఎన్నిసార్లు మొరపెట్టుకున్నా పట్టించు కోలేదని గ్రామస్తులు ఆరోపిస్తున్నారు.

పార్కుపనులు వేగవంతం చేయాలి



విశాలాంద్ర-విజయవాడ కార్పొరేషన్ : సింగ్నగర్ ఎక్సెల్ ప్లాంట్లోని ఇన్ఫర్మేషన్ పార్కు పనులు వేగవంతం చేసి పూర్తి చేయాలని నగర పాలక సంస్థ కమిషనర్ స్వప్నిల్ దినకర్ పుండ్కర్ సంబందిత అధికారులను ఆదేశించారు. ఎక్సెల్ ప్లాంట్లోని ఇన్ఫర్మేషన్ పార్కు ఆధునికీకరణ పనులను కమిషనర్ శుక్రవారం పరిశీలించారు. ఈ సందర్భంగా ఆయన మాట్లాడుతూ పార్కులో ఏర్పాటు చేసిన ఆడిటోరియంను పరిశీలించి చిన్న చిన్న మార్పులు చెసి పనులు యుద్ధ ప్రాతిపదికన పూర్తి చేయాలన్నారు. ప్లాంట్ ఆవరణలో ఆహ్లాదకరంగా ఇండ్క్రియల్ వాతావరణం కనిపించేలా పచ్చదనం పెంపొందించాలని ఉద్యానవనాధికారులకు సూచించారు. ఈ పర్యటనలో అదనపు కమిషనర్ కేవీ.సత్యవతి, డీసీపీ జుబిన్ శిరన్రాయ్, ఈఈలు ఏఎస్ఎన్.ప్రసాద్, సత్య నారాయణ, ఏడీహెచ్ ్రశీనివాసు, శానిటరీ ఇనెస్పెక్టర్లు, సిబ్బంది పాల్గొన్నారు.



దేవాలయం, పెనుగంచి(పోలు గ్రామంలోని ముత్యాలమ్మ తల్లి దేవాల యం, సుబ్బయిగూడెం గ్రామంలోని (శీ దేవాలయం, గంటలమ్మ శివాపురం గ్రామంలోని ముత్యాలమ్మ దేవాలయం, శనగపాడు గ్రామంలోని దేవాలయం, చిట్యాల గ్రామం నందు వీరాంజనేయ స్వామి దేవాలయం, మాచినేని ಎೌಾರಂ గ్రామంలోని ముత్యాలమ్మ తల్లి దేవాలయం, రామ

చంద్రపురం గ్రామంలోని కోదండ రామాలయం, ఆలూరుపాడు గ్రామంలో అభయాంజనేయ స్వామి దేవాలయం, దాములూరు గ్రామంలో అంకమ్మ తల్లి దేవాలయం, గుండ బోయినపాలెం గ్రామంలో నూకానమ్మ అంకమ్మ తల్లి దేవాలయం,గుమ్మడిదూరు గ్రామంలో భక్తాంజనేయ స్వామి దేవాలయం, నవాబుపేట గ్రామంలో పద్మావతి సమేత వెంకటేశ్వర స్వామి దేవాలయలకు నిధులు మంజూరయ్యాయని తెలిపారు.

6 నుంచి 9నెలల్లో పేటకు ప్యాసింజర్ రైలు

ద్వారా తెలిపారు. గతంలో ఉదయభాను కృషి ద్వారా 11

దేవాలయాలకు గాను కోటి 10 లక్షల రూపాయలు మంజూరు

కాగా పనులు శరవేగంగా జరుగుతున్నాయని తెలిపారు.కాగా

నియోజకవర్గంలోని ఎస్సీ/ఎస్టీ/ బీసీ కాలనీలైన అనుమంచిపల్లి

గ్రామంలోని గంగమ్మ తల్లి దేవాలయం,గండ్రాయి గ్రామంలోని

్రశీ పెద్దమ్మ తల్లి దేవాలయం,అనిగండ్లపాడు ముత్యాలమ్మ తల్లి

వాటిలో

జగ్గయ్యపేట

మంజూరైన

రూపాయలు మంజూరైనట్లు

నూతనంగా



ವಿಕಾಲಾಂಧ - ಜಗ್ಗಯ್ಯಾಪೆಟ: ಎಂಡ್ ಕಾಲಂಗಾ ಜಗ್ಗಯ್ಯಾಪೆಟ పట్టణ ప్రాంత ప్రజలు ఎదురుచూస్తున్న ప్యాసింజర్ రైలు త్వరలో రాబోతుందని రాష్ట్ర ప్రభుత్వ విప్, జగ్గయ్యపేట నియోజకవర్గ శాసనసభ సభ్యులు సామినేని ఉదయభాను పేర్కొన్నారు. ఈ సందర్భంగా శుక్రవారం నాడు జగ్గయ్యపేట పట్టణం,విద్యానగర్ లోని రైల్వే వ్యాగన్ నందు ఏర్పాటు చేసిన విలేకరుల

సమావేశంలో మాట్లాడుతూ ప్యాసింజర్ రైలు తీసుకురావాలనే ఉద్దేశంతో రాష్ట్ర ప్రభుత్వం నుండి కేంద్ర రైల్వే శాఖ వారికి ట్రతిపాదనలు పంపడం జరిగిందన్నారు.ఇప్పటికే కేంద్ర రైల్వే శాఖ మంత్రి ఇతర ఉన్నతాధికారులతో సమావేశం అవ్వదం జరిగిందని,వారికి రూ 1200 కోట్ల రూపాయలతో అందివ్వడం జరిగిందన్నారు. ప్యాసింజర్ లైన్కు సంబంధించి డబ్లింగ్ పనులు జరుగుతున్నట్లు తెలిపారు. కొత్తగా 10 స్టేషన్లలు రానున్నాయని దానిలో మోటమర్రి, జగ్గయ్యపేట, మేళ్లచెరువు తదితర స్టేషన్ల ప్లాట్ ఫామ్లో నిర్మించడానికి టెండర్లు పిలిచినట్లు తెలిపారు. సోమవారం నాడు రైల్వే బోర్డు సమావేశం ఉన్నందున అధికారులతో మాట్లాడేందుకు మరొకసారి ఢిల్లీ వెళ్తున్నట్లు తెలిపారు. మోటమర్రి జగ్గయ్యపేట విష్ణపురం లైన్లను తప్పక నడుపుతామని కేంద్రమంత్రి అశ్విని వైష్ణవ్ ఇదివరకే హామీ ఇచ్చినట్లు తెలిపారు. ఏది ఏమైనా జగ్గయ్యపేటకు ప్యాసింజర్ రైలు నడిపేందుకు ట్రత్యేక కృషి చేస్తున్నట్లు ఈ సందర్భంగా తెలిపారు.

కొనసాగుతున్న టీడీపీ లలే దీక్టలు

విశాలాంధ్ర - ఎ.కొందూరు : చంద్రబాబునాయుడు అక్రమ అరెస్టు, ప్రభుత్వం తప్పుడు కేసులకు నిరసనగా బాబుకు తోడుగా ఒక నియంతపై పోరాటం కోసం మేము సైతం రిలే నిరాహార దీక్ష ఎ.కొండూరు మండల పార్టీ అధ్యక్షులు గడ్డి కృష్ణారెడ్డి ఆధ్వర్యంలో 24వ రోజు మండలంలోని కోడూరు గ్రామంలో అన్న ఎన్టీఆర్ చిత్రపటానికి పూలమాలలు వేసి దీక్షను తిరువూరు నియోజకవర్గ తెలుగుదేశం పార్టీ ఇన్చార్ట్ శావల దేవదత్, మాజీ ఎమ్మెల్యే నల్లగట్ల స్వామి దాస్ ప్రారంభించారు. ఈ సందర్భంగా వారు మాట్లాడుతూ చంద్రబాబుపై ముఖ్యమంత్రి జగన్మోహన్ రెడ్డి తప్పుడు కేసులు బనాయించి అక్రమంగా అరెస్టు చేయించి రాజమండ్రి సెంట్రల్ జైలుకు పంపటం జగన్మోహన్ రెడ్డి రాజకీయ పతనానికి నిదర్శనమనివిమర్శించారు.త్వరలో జరిగే సార్వతిక ఎన్నికల్లో ప్రజలు తెలుగుదేశం పార్టీకిపూర్తి మద్దతు ట్రకటించడానికి సిద్ధంగా ఉన్నారని అన్నారు.

రాజశేఖర్బాబు, వయస్సు 68నంగరాలు, నివాసం, ప్లాట్ నెం. 201, వెంకట్హాట్స్ రామాలయం పద్ద, వటముటలంక విజయవాదకు చెందిన ఒరిజినల్ రిజిష్టర్గ్ ఒప్పుదల దస్తావేజు నెం.1101/1978, 166/ 1980ర్లు, లింక్ విక్రయ దస్తావేజు నెం. 1355/ 1943రు, లింక్ విక్రయ దస్తావేజు నెం. 1901/ 1965రు, రింక్ విక్రయ దస్తావేజు నెం. 721/ 1978రు ది. 7-9-23నాడు మా ఇంటివద్ద నుండి యాక్సెస్ బ్యాంకునకు తీసుకొని వెళ్ళుచుండగా మార్గమధ్యలో పోయినవి. ఎవరికైనా దొరికినచో పై అడ్రస్సుకుగాని లేదా

సెల్ నెం. 8885555959కు తెలుపగలరు.

దస్తావేజులు పోయినవి

దగ్శమాటి నరేంద్రబాబు, తండి

ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : టిసీ నం. 14/2074–7, ముత్తూట్ సెంటర్, పున్నెన్రోడ్, తిరువనంతపురం –695 034, సిఐఎన్ నం : యు65922కెఎల్2010పిఎల్సీ025624 Truthoot కార్పోరేట్ ఆఫీస్ : 12/ఎ 01, 13వ అంతస్తు, పరిణీ క్రౌసెంజో, ప్లాట్ నం.సి38 & సి39, బంద్రా కుర్లా కాంప్లెక్స్ -జి బ్లాక్ (ఈస్ట్), ముంబై -400051, టెల HOUSING FINANCE నం : 022-62728517, అధీకృత అధికార్ Email Id: authorised officer@muthoot.com, సంప్రదించు వ్యక్తి - ఓంకారేష్ జి - 9902067892

బహిరంగ నోటీసు - ఆస్త్రి యొక్క వేలం కమ్ విక్రయం

సెక్యూరిటైజేషన్ అంద్ రికన్స్పక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్నియల్ అసెట్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ చట్టం, 2002 కింద స్థిర ఆస్తుల యొక్క విక్రయం సెక్యూరిటైజేషన్ అంద్ రికన్స్పక్షన్ ఆఫ్ ఫైనాన్నియల్ అసెట్స్ అంద్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ చట్టం, 2002 లోని అధికారాలను ఉపయోగించి ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ట్ కంపెనీ లిమిటెడ్ (ఇకమీదట 'కంపెనీ'గా చదుకొనునది) యొక్క అధీకృత అధికారి ఈ కింద పేర్కొన్న కస్టమర్ల (ఇకమీదట 'రుణగ్రహీతలు'గా చదుకొనువారు) కు మంఱారు చేసిన హౌసింగ్ రుణ సౌకర్యాలకు సంబంధించి హామీగా పెట్టిన్లో ఈ కింద పేర్కొన్న అస్తులను (ఇకమీదట హామీగా పెట్టిన అస్తులుగా చదివేది) స్వాధీనం చేసుకోవడమైనది మరియు ఈ కింద పేర్కొన్నట్లుగ్గా రుణగ్రహీతల నుంచి మీరిన బకాయిల చివరి చెల్లింపు జరిగేవరకు భవిష్యత్తు వడ్డీ మరియు దానిపై ఖర్చులతో రావల్సిన మొత్తం బకాయిలకు సంబంధించి ప్రజల నుంచి సీలు వేసిన బెండర్లను ఆహ్వానించడం ద్వారా "ఎచ్చట ఉన్నది అలాగే", "ఉన్నద్ ఉన్నట్లు", "అక్కడ ఉన్నది ఏమైనా" మరియు "రీకోర్స్ లేకుండా" ప్రాతిపదిక/షరతులపై హామీగా పెట్టిన ఆస్తిని విక్రయించేందుకు నిర్ణయించడమైనది.

వ. నం.	రుణగ్రహీత/లు పేరు & రుణఖాతా సంఖ్య	హామీగా పెట్టిన ఆస్తి వివరాలు	స్వాధీన లైప్ & తే దీ	మొత్తం ఐకాయి (రూ.లు) & వర్తించే భవిష్యత్తు పడ్డీ	రిజర్వు ధర (రూ.)	ఇఎండి ధర (రూ.)
1.	రుణఖాతా సంఖ్య LAN No.: MHFLPURVIJ 000005003098 1.కొట్టెడ రాజేష్ 2. కొట్టెడ దుర్గ	దగ్గరి జోర్ నెం: 5-66 హద్దుగా కలిగియున్నది, ఇట్టాహీంపట్నం ఎస్ఆర్ఓ పరిధులు, కృష్ణా జిల్లా, ఇట్టాహీం మండలం, గొల్లపూడి గ్రామ పంచాయతీ, గొల్లపూడి గ్రామం, ప్లాట్ నం. 49, ఆర్.ఎస్.నం. 560లో ఉన్నది. 800 ఎస్ఎఫ్ట్ స్టింత్ ఏరియా, 150 ఎనిఎఫ్ట్ ఉమ్మడి ప్రదేశము & 20 ఎస్ఎఫ్ట్ ద్విచ్యక్ర వాహన పార్కింగ్ కలిగి దేవనేన రెసిడెన్సీ యొక్క 3వ అంతన్ములో ఫ్లాట్ నం. 402తోపాటు మొత్తం 200 చదరపు గణాల విస్తీర్ణం నుంచి 15 చదరపు గణాల అవిభాజ్య మరియు అనిర్ధిష్ట భూమీ ఆస్తి యావత్తు. భూమీ హద్దులు: తూర్పు: ఇతరుల ఆస్తి, దక్షిణం: నర్రా సత్యనారాయణ మరియు ఇతరుల ఆస్తి, పడమర: 33' అగల వెదల్ఫు రోద్మ, ఉత్తరం: ఫ్లాట్ నం. 48, ఫ్లాట్ హద్దులు: తూర్పు: ఓపెన్ టు స్పై, పడమర: మెట్లు, ఉనుడి కారిడార్. ఉతరం: ఓపెన్ టు స్పై, పడమర: మెట్లు, ఉనుడి కారిడార్. ఉతరం: ఓపెన్ టు స్పై, పడమర: మెట్లు, ఉనుడి కారిడార్. ఉతరం: ఓపెన్ టు స్పై, పడమర: మెట్లు,	భౌశిక స్వాధీనక 12-జూన్-2023	06-అక్టోబరు-2023 నాటికి రూ.3092675/-	22,95,000/-	2,29,500/-

తనిఖీ తేదీ తేదీ & సమయం: 16-అక్టోబరు-2023 & 17-అక్టోబరు-2023 ఉదయం 10.00 నుండి సాయం(తం 05.00 వరకు వేలం తేదీ: 27–అక్టోబరు-2023 ఉ.10.00 నుంచి మ.03.00 & బిడ్న సమర్పించదానికి చివరి తేదీ: 26–అక్టోబరు-2023విక్రయం జరుగు ప్రదేశం: విజయవాద బ్రాంచ్: శ్రీ నివాస్, డి.నం. 57-2-15, కిలారువార్ వీధి, పంటకాలువ రోడ్డు, పటమట్, విజయవాద, అంధ్రప్రదేశ్-520010

ఉడ్డేశించిన విద్దర్లు పైన పేర్కొన్న తేదీ మరియు సమయంలో అస్తులను తనిఖీ చేయవచ్చు. <u>ఇహిరంగ వేలం యొక్క నిబంధనలు&షరతులు: -</u> 1)విక్రయం సర్పేసీ చట్టం, 2002 క్రింద ఉన్న మార్గదర్శకాలకు ప్రకారం ఈ కింద పేర్కొన్న నిబంధనలు మరియు షరతులకు లోబడి మరియు ఉడ్డేశించిన బిడ్డర్లు సమర్పించాల్సిన అఫర్/బెందర్ డాక్యుమెంట్లో పేర్కొన్న నిబంధనలు మరియు షరతులకు కచ్చితంగా లోబడి ఉంటుంది. 2) ఆస్తి ఏవైనా ఉన్నట్లయితే సదరు రుణ భారాలు సహా "ఎక్కడ ఉందో అలాగే" మరియు "ఉన్నది ఉన్నట్లుగా" "అక్కడ ఉన్నది ఏడైనా" మరియు "రీకోర్స్ లేకుండా" షరతులతో విక్రయించబడును. 3) వేలంలో ఉన్న ఆస్తులను పైన పేర్కొన్న నిర్దిష్ట తేదీ ఓసమయంలో తనిఖీ చేయవచ్చు. ఆస్తుల తనిఖీ లేదా టెండర్ల సమర్పజకు సంబంధించి ఏవైనా సందేహాల కోసం, దయచేసి పైన పేర్కొన్న సంబంధించి సంబంధిత స్థానాల్లోని అధీకృత అధికారులను సంప్రదించండి. అసక్తిగల కొనుగోలుదారులు పై ఆస్త్రీ కోసం రిజర్వు ధరలో 10% ధరావత్తు సొమ్ము డిపాజిట్ (ఈఎండీ)కి గ్రాను "ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ రిమిటెడ్"కు పేరిట ముంబయిలో చెల్లుబాటయ్యే డిమాండ్ ద్రాఫ్ట్రితో పాటు సీల్డ్ కవర్లో తమ ఆఫర్లను పంపవచ్చు. 4) ఉద్దేశిత బిడ్డర్ ఆఫర్ దాక్యుమెంట్లతో పాటు ఆదాయపు పన్ను శాఖ జారీ చేసిన పాన్ కార్డ్ కాపీని మరియు బిడ్డర్ గుర్తింపు రుజువు మరియు ప్రాస్టేఖర్ట్ కాపీ, ఎలక్షన్ కమిషన్ కార్డ్, రేషన్ కార్డ్, డైవింగ్ లైసెన్స్ వంటి నివాస రుజుపు మొదలైనవాటిని కూడా జత చేయాలి. 5) ఎట్టి పరిస్థితుల్లోనూ అస్తిని రిజర్వ్ ధర కంటే తక్కువగా వి(కయించదం జరగదు 6) వేలంలో పాల్గొనే బిడ్డర్లు నిర్ణయించిన రిజర్వు ధరకు అదనంగా తమ అఫర్ను రూ. 10000/- గుణిజాలలో పెంచుకునేందుకు అనుమతించబడతారు. 7) పేర్మొన్న ఆస్కలకు సంబంధించి అన్ని ఐకాయిలు మరియు అవుట్గోయింగ్లలు అనగా., మునిసిపల్ పన్నులు, నిర్వహణ / సొసైటీ ఛార్జీలు, విద్యుత్ మరియు నీటి పన్నులు లేదా స్టాంక్ డ్యూటీ, రిజి(స్టేషన్ ఛార్జీలు, బదిలీ ఛార్జీలు మరియు విక్రయ ధృవీకరణ పత్రం రిజి(స్టేషన్కు సంబంధించి ఏవైనా ఇతర ఖర్చులు మరియు ఛార్జీలతో సహో ఏవైనా ఇతర బకాయిలు విజయవంతమైన బిడ్డర్/కోనుగోలుదారు భరించవలేను. 8) విజయవంతమైన బిడ్డర్/కొనుగోలుదారు అమ్మకానికి సంబంధించి అధీకృత అధికార్ ఆఫర్ను అంగీకరించిన తర్వాతి పనిదినాలలోపు (ఇప్పటికే చెల్లించిన 10% ఇఎండీ మొత్తం సర్ముబాటు చేసిన తర్వాత) తుది బిడ్ మొత్తంలో 25% చెల్లించవలసి ఉంటుంది. విఫలమైన యెడల ధరావత్తు సొమ్ము డిపాజిట్ కోల్పోవల్సి ఉంటుంది. 9) అమ్మకపు ధరలో మిగిలిన 75% మొత్తాన్ని అధీకృత అధికారి విజయవంతమైన కొనుగోలుదారుకు అమ్మకం యొక్క ధృవీకరణను తెలియజేసిన 15 రోజులలోపు లేదా అధీకృత అధికారి రాతపూర్వకంగా మరియు పూర్తిగా వారి అభిష్టానుసారం అంగీకరించిన, పొడిగించిన వ్యవధిలోగా చెల్లించవలెను. 10) అధీకృత అధికారి తన అభీష్టానుసారం ముందన్ను నోటీసు లేకుండా అమ్మకపు నోటీసు యొక్క ఏదైనా నిబంధనలు మరియు షరతులను మార్చడానికి తన హక్కును కలిగి ఉంటారు. 11) ఒకవేళ రుణగ్రహీత / సహ –రుణగ్రహీత అన్ని ఖర్చులు, ఛార్జీలు మరియు సెక్యూర్డ్ (క్రెడీటర్ వెచ్చించిన ఖర్చులతో పాటు మొత్తం బకాయిలను పైన పేర్కొన్న వేలం తేదీకి చెల్లించినట్లయితే అస్తి విక్రయించబడదు మరియు ఎం/ఎస్. ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపినీ లిమిటెడ్పై ఎటువంటి బాధ్యత / దావా లేకుండా ఉద్దేశిత బిడ్డర్ల నుండి స్వీకరించబడిన అన్ని బిడ్డలు వారికి తిరిగి ఇవ్వబడతాయి.

ఈ నోటీసు తేదీ నుండి పైన పేర్కొన్న రోజుల్లోగా తాజా పర్చిన వడ్డీ మరియు ఖర్చులతో పాటు పైన పేర్చొన్న మొత్తం బకాయిలను పూర్త చెల్లించవలసిందిగా పిలుపునిస్వా సర్పేసీ చట్టం యొక్క సెక్ట్యూరిటీ ఇంటరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెంట్) యొక్క నిబంధన 8(6) &9 కింద రుణ్మగహీత్/హామీదారు/తనభాదారుకి చెట్టబడ్డ 15 రోజుల నోటీసు జార్ చేయదమైనది. లేని పక్షంలో పైన పేర్కొన్న నిబంధనలు మరియు షరతుల (పకారం హామీగా పెట్టిన ఆస్తి విక్రయించబడుతుంది. 15 రోజుల వ్యవధిలో ఆస్తి నుండి చార్జి చేయబడని వారి సామాన్మ/వస్తువులను తొలగించవలసిందిగా రుణగ్రహీతలను అభ్యర్థించమైనది. లేకుంటే అది పూర్తిగా వారి బాధ్యత మరియు ఖర్చుపై ఆస్తి నుండి తొలగించబడును.

సం/- అధీకృత అధికారి, ముత్తూట్ హౌసింగ్ ఫైనాన్స్ కంపెనీ లిమిటెడ్ తరఫున ప్రవేశం: అంద్రప్రవేశ్, తేదీ: 07-అక్టోఐరు-2023